	S1-2
(澳洲 第3場)
	上午10:20
香港時間
(28.10.2023)
澳洲時間
下午1:20 
(28.10.2023)
	泰斯奧錦標 (三級賽)
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	澳洲滿利谷馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
四歲以上雌馬。讓賽。最低負磅119磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $200,000
冠軍 $120,000，亞軍 $36,000，季軍 $18,000，殿軍 $9,000，第五名 $5,000，第六名 $4,000，第七名 $4,000，第八名 $4,000。
總獎金 (等值港元) $1,006,700
冠軍 $604,000，亞軍 $181,200，季軍 $90,600，殿軍 $45,300，第五名 $25,200，第六名 $20,100，第七名 $20,100，第八名 $20,100。



	
	1

	愛海娘
華禮納
130 磅
麥道朗
(7) 
THALASSOPHILE (AUS) 5 棗 雌
Chris Waller
(97)
James McDonald
Not a Single Doubt (AUS)－Spanish Lake (AUS) (Encosta de Lago (AUS))
馬主: Go Bloodstock Australia (Mgr: Sir O G Glenn)

	出道至今
:
26 (5-5-5)
草地
:
26 (5-5-5)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-2)
同程
:
9 (1-2-2)
好地
:
15 (1-3-2)
獎金
:
港元3,135,882
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
11 (4-2-3)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/16
	20/5/23
	L
	市長盃 三歲以上 讓賽
澳元161,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	軟 
	117
	
	郭步陞
	3
	
	
	
	35.30
	2.03.11
	10
	
	12
	
	11
	
	4
	0.59
	5
	
	
	Bois D'argent (GB)
Navajo Peak (AUS)
Wicklow (IRE)
	留守接近包尾，轉入直路時移至跑道中央，最後二百米衝刺強勁，僅失去三甲一席。

	3/11
	3/6/23
	
	三歲以上 雌馬 分齡讓賽
澳元500,000
	澳
	鷹園
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	韋紀力
	8
	
	
	
	34.71
	1.37.78
	10
	
	11
	
	10
	
	3
	1.14
	8
	
	
	Foxy Frida (AUS)
奇菊
愛海娘
	留守後列至八百米處，落後九個馬位，轉彎時與對手碰撞，走第二疊，居第九位，落後七個馬位，末段走勢仍佳。

	5/12
	24/6/23
	L
	Tattersall's Gold Crown 三歲以上 雌馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	鷹園
	2137 右
草地 
	好 
	127
	
	麥維凱
	11
	
	
	
	35.73
	2.15.59
	12
	
	12
	
	12
	
	5
	1.62
	3.10F
	
	
	Noah 'N' A Deel (AUS)
Princess Rhaenys (AUS)
Pretty Amazing (AUS)
	留守後列至轉彎處，其後移出，末段走勢尚可，但毫無威脅。

	9/12
	30/9/23
	
	三歲以上 指標評分94讓賽
澳元160,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	131
	
	羅理雅
	3
	
	
	
	33.94
	1.09.10
	-
	
	10
	
	11
	
	9
	6.02
	51
	
	
	勇空軍
Wategos (AUS)
動態衝擊
	留守內欄接近包尾，落後九個多馬位，直路上仍在後列，落後六個多馬位，末段毫無走勢。

	4/15
	14/10/23
	G3
	熱望錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	123
	
	貝湯美
	2
	
	
	
	33.92
	1.34.70
	6
	
	7
	
	7
	
	4
	2.2
	9.50
	
	
	博學女郎
本土誘惑
添秘密
	賽前指示將會留守中間位置。出閘笨拙，留守內欄中間位置，落後五個馬位，轉入直路時爭取空位，落後五個半馬位，僅在接近終點時才能望空，為時已晚。


	
	2

	威來姑娘
 (CP)
韋誠文
130 磅
連達文
(1) 
WISHLOR LASS (AUS) 5 棕 雌
Symon Wilde
(97)
Damian Lane
Mshawish (USA)－Lorna's Lass (AUS) (Bianconi (USA))
馬主: D L Ludeman, Mrs V A Ludeman, S W Wilde, D M Ottaway, Mrs B L Lenehan, T F Lenehan, D Meade, Mrs M Meade, D M Lenehan, Mrs M F Lenehan, G M Bryant, Mrs L M Bryant, P Rains, Mrs B A O'Dowd, Mrs H M Sobey, S C Kettyle, D Conheady, Mrs I Rains, Youthful High (Mgr: D L Ludeman) & Bushfield Pub

	出道至今
:
7 (5-0-0)
草地
:
7 (5-0-0)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
7 (5-0-0)
獎金
:
港元1,500,210
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	26/1/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元130,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	129
	
	Josh Cartwright
	6
	
	
	
	35.30
	1.23.92
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	1.5
	3.80
	CP
	
	威來姑娘
Rumbled Again (AUS)
Soaring Eagle (AUS)
	留守第二位，三百米處時取得領先，末段加速力強，維持勁勢至終點。

	5/13
	18/2/23
	
	指標評分84 讓賽
澳元131,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	賈傑美
	3
	
	
	
	35.10
	1.35.56
	2
	
	3
	
	3
	
	5
	2.15
	4.40F
	CP
	
	了然於心
恭喜發才
極級性能
	留守第三位，二百米處時沿欄受緊迫，一百米處時走勢強勁。

	4/11
	13/9/23
	
	三歲以上 指標評分84 讓賽
澳元50,000
	澳
	沙丘園
	1300 左
草地 
	好 
	119
	
	賈傑美
	8
	
	
	
	34.25
	1.17.90
	-
	
	6
	
	8
	
	4
	1.1
	5
	CP
	
	夜星瞄準
Golden Path (NZ)
焦點所在
	留守第五位，跑至半程時搶口，轉彎時失地並退守至中間位置，四百五十米至三百米處時未能望空，末段在外疊衝刺頗為理想。

	1/8
	1/10/23
	
	四歲以上 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元80,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	136
	
	賈傑美
	3
	
	
	
	33.50
	1.23.90
	-
	
	2
	
	2
	
	1
	2.5
	2.20F
	CP
	
	威來姑娘
Brazen Lady (AUS)
Girl (AUS)
	首半程時搶口，留守第二位，三百米處時取得領先，末段持續加速，維持勁勢至終點。

	1/10
	14/10/23
	G3
	Catanach's Jewellers Vase 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元201,250
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	6
	
	
	
	36.05
	1.37.75
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.2
	2.20F
	CP
	
	威來姑娘
Barbie's Fox (AUS)
Foxy Frida (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，直路上加速，一百米處時受對手強勁挑戰，力拼下僅勝。


	
	3

	潛移滲透
 (TT)
活侯夫人及布特
119 磅
郭立基
(5) 
OSMOSE (FR) 5 棗 雌
Gai Waterhouse & Adrian Bott
(86)
Tim Clark
Zoffany (IRE)－Meseika (USA) (Medaglia D'oro (USA))
馬主: First Light Racing Pty Ltd (Mgr: T S Wilson), Aristia Park Bloodstock Pty Ltd (Mgr: J Guscic), Australian Chinese Jockey Club Racing 7 (Mgr: D You)J J Rovatsos, S J Bartlett, M S Haidar, F Giuffre, P L Ward, J L Bruce, J D Widdows, G W Aldridge, R Peel, A P Rippon, R B M Gosden & Ms K L Wilson

	出道至今
:
12 (2-1-1)
草地
:
11 (1-1-1)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (1-0-0)
同程
:
6 (0-0-1)
好地
:
6 (1-0-0)
獎金
:
港元658,473
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (0-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/16
	6/5/23
	L
	Silk Stocking 雌馬 讓賽
澳元160,000
	澳
	陽光海岸
	1400 右
草地 
	好 
	119
	
	郭立基
	4
	
	
	
	35.37
	1.23.20
	-
	
	4
	
	4
	
	9
	3.3
	13
	
	
	仙女河
Renouf (AUS)
大亨愛菲
	留守第四位至八百米處，走第二疊，落後三個馬位，轉彎時走第三疊，居第四位，落後兩個馬位，二百米處時與對手碰撞，末段走勢尚可。

	3/12
	20/5/23
	G3
	Pam O'Neill Stakes 三歲以上 雌馬 定磅賽
澳元200,000
	澳
	東奔
	1600 右
草地 
	軟 
	122
	
	郭立基
	2
	
	
	
	35.32
	1.35.70
	8
	
	10
	
	9
	
	3
	0.86
	14
	TT
	
	嬌美驥
Princess Rhaenys (AUS)
潛移滲透
	出閘較慢，千二米處時受騎師約束，八百米處時仍在後列，落後十個馬位，轉彎時未能望空，居第九位，落後七個馬位，末段走勢尚佳。

	4/11
	3/6/23
	
	三歲以上 雌馬 分齡讓賽
澳元500,000
	澳
	鷹園
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	郭立基
	1
	
	
	
	34.71
	1.37.78
	4
	
	3
	
	5
	
	4
	1.32
	7
	TT
	
	Foxy Frida (AUS)
奇菊
愛海娘
	出閘甚佳，跟前競跑，千二米處至八百米處時居內欄第三位，轉彎時居內欄第五位，落後三個馬位，三百米處時受緊迫，一百米處時移出，末段走勢頗佳。

	4/14
	24/6/23
	L
	達德素一哩賽 讓賽
澳元160,000
	澳
	鷹園
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	郭立基
	14
	
	
	
	36.22
	1.36.72
	4
	
	4
	
	3
	
	4
	0.61
	4F
	TT
	
	個性十足
Ocean Treaty (NZ)
力道準確
	走外疊，留守第四位至八百米處，走第三疊，落後四個馬位，轉彎時居第三位，走第三疊，落後兩個馬位，末段持續力拼。

	12/15
	14/10/23
	G3
	熱望錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	貝力斯
	10
	
	
	
	33.92
	1.34.70
	14
	
	15
	
	14
	
	12
	5.83
	11
	TT
	
	博學女郎
本土誘惑
添秘密
	留守包尾，走第二疊，落後十個馬位，轉入直路時仍在後列，落後十一個馬位，末段持續追趕。


	
	

	
	香港時間上午10:20    S1-2 泰斯奧錦標
澳洲時間下午1:20     澳洲 第3場

	
	


	
	4

	法語傳意
 (XB)
史迪芬
119 磅
凌道暉
(3) 
EN FRANCAIS (AUS) 6 棗 雌
Jake Stephens
(82)
Lachlan Neindorf
Puissance de Lune (IRE)－Detox (AUS) (Golden Snake (USA))
馬主: J A Stephens, P Mackie, P Kelton, Ms A Kelton, H J Gillen, S M Cox & R J Chesson

	出道至今
:
13 (4-3-5)
草地
:
13 (4-3-5)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
2 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-0-2)
同程
:
7 (1-3-2)
好地
:
5 (2-2-1)
獎金
:
港元894,271
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (2-1-4)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	11/2/23
	
	指標評分70 讓賽
澳元45,000
	澳
	萬富圍
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	凌道暉
	5
	
	
	
	36.53
	1.36.58
	4
	
	5
	
	2
	
	1
	2.3
	2.80F
	XB
	
	法語傳意
Annika (AUS)
Motell (AUS)
	留守內欄第三至第四位，轉彎時進佔第二位，最後二百五十米已有明顯優勢，勝出賽事。

	2/9
	13/3/23
	L
	哥連希斯紀念盃 讓賽
澳元107,250
	澳
	萬富圍
	1600 左
草地 
	好 
	119
	
	凌道暉
	6
	
	
	
	35.02
	1.36.35
	4
	
	5
	
	6
	
	2
	0.2
	4.60
	XB
	
	倍多樂
法語傳意
Lacrima (AUS)
	受約束下留守第五位，走第二疊，五百米處時移向外疊，轉彎時移至更外，末段衝刺尚勁，但從未威脅頭馬。

	7/8
	24/3/23
	G2
	日平線錦標 三歲以上 雌馬 分齡讓賽
澳元300,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	凌道暉
	7
	
	
	
	36.98
	1.36.04
	6
	
	6
	
	7
	
	7
	14.55
	13
	XB
	
	狼獅嬌
求變女子
Deny Knowledge (IRE)
	出閘笨拙，留守中間較後的位置，轉彎時仍在後列，毫無走勢。

	3/10
	23/9/23
	
	指標評分86 讓賽
澳元65,000
	澳
	萬富圍
	1400 左
草地 
	好 
	120
	
	凌道暉
	10
	
	
	
	34.16
	1.24.18
	-
	
	7
	
	5
	
	3
	0.5
	9
	XB
	
	Chicago Storm (AUS)
Classy Kenny (AUS)
法語傳意
	留守第七至第八位，走第三疊，取得遮擋，六百米處起加速，轉彎時移至第四疊，末段持續追前，終點前追入季軍。

	2/18
	7/10/23
	L
	麥磊橋金盃 讓賽
澳元121,800
	澳
	麥磊橋
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	凌道暉
	18
	
	
	
	35.32
	1.35.29
	4
	
	5
	
	5
	
	2
	1.1
	14
	XB
	
	Jack The Lad (AUS)
法語傳意
闊爵士
	留守第五至第六位，走第三疊，沒有遮擋，六百米處時仍在第三疊競跑，取得遮擋，趨近轉彎時移至更外，轉彎時走第五疊，三百米處時取得領先，最後五十米被對手追上。


	
	5

	心所向
活侯夫人及布特
119 磅
米蓮達
(6) 
SOUL CHOICE (AUS) 4 棗 雌
Gai Waterhouse & Adrian Bott
(82)
Linda Meech
Redoute's Choice (AUS)－Thislilsoulofmine (CAN) (Perfect Soul (IRE))
馬主: C Fipke

	出道至今
:
10 (4-3-0)
草地
:
10 (4-3-0)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-1-0)
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
9 (4-3-0)
獎金
:
港元1,478,794
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	19/2/23
	L
	塔斯曼尼亞橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元150,000
	澳
	朗斯頓
	2100 左
草地 
	好 
	123
	
	蕭平義
	4
	
	
	
	35.83
	2.09.82
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	1.45F
	
	
	心所向
Hoops (NZ)
Sirius Princess (AUS)
	全程領放，轉彎時已有個多馬位的優勢，末段力拒對手挑戰而勝。

	8/13
	25/3/23
	G1
	葡萄園育馬場錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元605,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	郭立基
	12
	
	
	
	34.65
	2.04.06
	1
	
	1
	
	1
	
	8
	5.45
	12
	
	
	真本領
翩飛花
焰火萬丈
	千四米處時放頭競跑並有個多馬位的優勢，八百米處時仍然領先，轉入直路時仍有些微優勢，三百米處時被超越，末段轉弱。

	9/15
	8/4/23
	G1
	澳洲橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,114,500
	澳
	蘭域
	2400 右
草地 
	軟 
	123
	
	郭立基
	1
	
	
	
	37.76
	2.33.97
	3
	
	3
	
	3
	
	9
	19.68
	19
	
	
	寶妮威勁
炫麗駒
先決前提
	千六米處時留守內欄第三位，落後個多馬位，八百米處時仍落後個多馬位，直路上移至第二疊，落後個半馬位，三百五十米處時已告敗陣，末段毫無走勢。

	1/7
	20/9/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分78 讓賽
澳元60,000
	澳
	和域園
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	夏毅敦
	4
	
	
	
	34.20
	1.36.72
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	0.68
	3.20F
	
	
	心所向
勇前衝
Blackcomb (AUS)
	留守第二位，走第二疊，落後一個馬位，與對手共同領放，最後一百米取得領先，維持佳勢至終點。

	6/15
	14/10/23
	G3
	熱望錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元251,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	金美琪
	1
	
	
	
	33.92
	1.34.70
	5
	
	5
	
	5
	
	6
	2.43
	5
	
	
	博學女郎
本土誘惑
添秘密
	留守內欄第五位，落後三個半馬位，轉入直路時爭取空位，落後四個馬位，最後二百米得以望空後即持續追趕。


	
	6

	多功能
 (B)
歐伯賢
119 磅
莫丹尼
(8) 
MARACANA (NZ) 5 棗 雌
Danny O'Brien
(77)
Daniel Moor
Shamexpress (NZ)－Rita Moreno (NZ) (King's Chapel (AUS))
馬主: D T O'Brien, Mrs J O'Brien, D B Johnson, D Erez, J F Curtin, A Taghavi, Dr S Adele & M S Harrington

	出道至今
:
12 (3-0-2)
草地
:
12 (3-0-2)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-0-0)
同程
:
4 (1-0-1)
好地
:
7 (2-0-1)
獎金
:
港元900,443
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
5 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	29/3/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	軟 
	135
	
	連達文
	11
	
	
	
	35.96
	1.26.18
	-
	
	11
	
	10
	
	4
	1.1
	12
	B
	
	Rumbled Again (AUS)
Geraldine's Jewel (AUS)
Defiant Diva (AUS)
	出閘較慢，留守後列，轉彎時走第五疊，末段在外疊衝刺強勁。

	1/12
	22/4/23
	
	指標評分78 讓賽
澳元130,000
	澳
	摩靈頓
	1600 左
草地 
	好 
	115
	
	高丹蕾
	9
	
	
	
	37.32
	1.37.78
	6
	
	6
	
	2
	
	1
	0.2
	6.50
	B
	
	多功能
Typhoon Harmony (AUS)
Flossing (NZ)
	留守中間位置，走第三疊，沒有遮擋，轉彎時走第四疊，二百米處時取得領先，終點前仍奮戰不懈。

	6/9
	6/5/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分78 讓賽
澳元130,000
	澳
	沙丘園
	1600 左
草地 
	軟 
	128
	
	高丹蕾
	1
	
	
	
	35.26
	1.40.36
	4
	
	6
	
	7
	
	6
	2.2
	16
	B
	
	Unusual Culture (NZ)
Thought Provoking (NZ)
Botany (AUS)
	首半程時搶口，留守中間位置，五百米至一百米處時未能望空，從未全力施為。

	4/9
	23/9/23
	
	四歲以上 雌馬 指標評分84 讓賽
澳元130,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	121
	
	高丹蕾
	6
	
	
	
	33.42
	1.23.88
	-
	
	5
	
	5
	
	4
	4.25
	26
	B
	
	約郡村莊
Frigid (AUS)
Yellow Sam (AUS)
	留守第五位，落後兩個馬位，轉彎時走第三疊，瞬即被對手拋離，然而末段仍持續追前。

	5/10
	14/10/23
	G3
	Catanach's Jewellers Vase 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元201,250
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	薛恩
	7
	
	
	
	36.05
	1.37.75
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	4.45
	18
	B
	
	威來姑娘
Barbie's Fox (AUS)
Foxy Frida (AUS)
	留守第二位，三百米處時被對手拋離，末段走勢一般。


	
	

	
	香港時間上午10:20    S1-2 泰斯奧錦標
澳洲時間下午1:20     澳洲 第3場

	
	


	
	7

	搶眼露絲
駱東尼
119 磅
駱傑克
(2) 
DAZZLING LUCY (AUS) 5 栗 雌
Tony Noonan
(74)
Jake Noonan
Star Witness (AUS)－Sky Dazzle (AUS) (Written Tycoon (AUS))
馬主: R Lloyd, M Van Tilburg, G Fraser, A Fitzgerald, We Own The Ears, Tillabrook Racing, Beleura Turf Club 4, Laurel Oak Lucille, Laurel Oak Bloodstock Pty Ltd, Houndstooth Jacket, Gallop to Glory, Bound to Win 5, 6 & 7, MBTC 1 & 2, Beleura Turf Club 1 & 4, MBTC 2, Shark Time 1 & 2 & TAB Crew

	出道至今
:
17 (3-4-2)
草地
:
17 (3-4-2)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (1-3-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
9 (2-2-0)
獎金
:
港元1,211,272
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (1-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	17/6/23
	
	雌馬 指標評分90 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1420 左
草地 
	好 
	121
	
	駱傑克
	5
	
	
	
	33.82
	1.25.54
	-
	
	6
	
	5
	
	2
	1.75
	5.50
	CP
	
	Seonee (AUS)
搶眼露絲
好意
	留守中間位置，轉彎時走第三至第四疊，二百五十米處時加速，末段走勢仍佳，但在終點前一直落後於領先馬匹。

	3/10
	1/7/23
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	121
	
	馬迪斯
	3
	
	
	
	34.86
	1.23.87
	-
	
	5
	
	7
	
	3
	2.25
	5.50
	CP
	
	Seonee (AUS)
Good And Proper (AUS)
搶眼露絲
	留守第四位，轉彎時仍落後兩個馬位，五百米至三百米處時未能望空，末段取得平衡後走勢強勁。

	6/11
	2/9/23
	G3
	郭咸錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元200,990
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	駱傑克
	1
	
	
	
	34.06
	1.09.55
	-
	
	8
	
	8
	
	6
	2.05
	51
	CP
	
	滿福氣
Parisal (AUS)
寫心曲
	留守中間位置，轉彎時退守至中間較後的位置，末段在馬群之間展開衝刺，走勢尚勁。

	5/10
	23/9/23
	
	四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	駱傑克
	9
	
	
	
	34.49
	1.08.83
	-
	
	6
	
	5
	
	5
	1.35
	31
	CP
	
	Cardigan Queen (AUS)
Seradess (AUS)
La Danseuse Rouge (AUS)
	留守中間較後的位置，轉彎時走第四疊，末段在外疊展開衝刺，走勢良佳。

	9/11
	7/10/23
	G2
	京士玫瑰錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元304,425
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	軟 
	121
	
	駱傑克
	2
	
	
	
	34.51
	1.23.13
	-
	
	6
	
	8
	
	9
	2.3
	21
	CP
	
	一生受用
姬倩王妃
寫心曲
	留守中間位置，末段走勢尚勁。


	
	8

	農區旋風
 (TT)
羅滿德
119 磅
馬迪斯
(4) 
RIVERINA CYCLONE (AUS) 5 棗 雌
Matt Laurie
(72)
Beau Mertens
Frosted (USA)－Plus Jamais (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: Carringbush Park (Mgr: M Laurie), Quat Quatta Thoroughbreds (Mgr: I R Mandie) & Trumpeedos (Mgr: E Fanning)

	出道至今
:
20 (4-4-3)
草地
:
19 (4-4-3)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (0-1-1)
同程
:
5 (2-0-1)
好地
:
10 (2-3-2)
獎金
:
港元962,028
同場
:
4 (0-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
9 (2-1-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	6/1/23
	
	三歲以上 指標評分64讓賽
澳元40,000
	澳
	格堡
	2025 左
草地 
	好 
	129
	
	布浩榮
	7
	
	
	
	36.66
	2.07.68
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	2.80F
	B/TT
	
	農區旋風
Muselet (AUS)
Badiss (AUS)
	留守第二位，轉彎時已有三個馬位的優勢，維持勁勢至終點。

	2/12
	11/2/23
	L
	Premier's Plate 讓賽
澳元107,250
	澳
	萬富圍
	2019 左
草地 
	好 
	119
	
	沃斯特
	2
	
	
	
	36.47
	2.04.27
	4
	
	4
	
	2
	
	2
	0.8
	14
	B/TT
	
	Farooq (AUS)
農區旋風
Clever Man (AUS)
	留守第四位，走第二疊，六百米處時走第三疊，轉彎時受催策下與對手共同領放，其後瞬即取得領先，可惜最後五十米未能抵抗頭馬的衝刺。

	8/11
	24/3/23
	L
	柯布利金盃 讓賽
澳元204,800
	澳
	柯布利
	2000 右
草地 
	軟 
	119
	
	Jake Duffy
	6
	
	
	
	37.40
	2.03.64
	10
	
	9
	
	7
	
	8
	16.25
	18
	B/TT
	
	倍多樂
漠中山林
曼加恩市
	留守尾三，走第三疊，取得遮擋，終點前走勢僅屬普通。

	10/10
	15/4/23
	
	三歲以上 定磅賽
澳元250,000
	澳
	沙丘園
	2100 左
草地 
	軟 
	121
	
	馬迪斯
	9
	
	
	
	35.54
	2.11.25
	2
	
	2
	
	2
	
	10
	9.25
	21
	B/TT
	
	女恩主
Never Again (AUS)
Tobaysure (AUS)
	留守第二位，末段走勢欠勁。

	7/8
	1/10/23
	
	四歲以上 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元80,000
	澳
	沙丘園
	1400 左
草地 
	好 
	135
	
	馬迪斯
	8
	
	
	
	33.50
	1.23.90
	-
	
	6
	
	7
	
	7
	4.5
	101
	TT
	
	威來姑娘
Brazen Lady (AUS)
Girl (AUS)
	出閘較慢，留守第六位，落後三個馬位，末段在外疊走勢欠勁。


	
	9

	美食巨富
 (SR)
羅滿德
119 磅
賈傑美
(9) 
DELICIOUS TYCOON (AUS) 5 棗 雌
Matt Laurie
(69)
Jamie Kah
Written Tycoon (AUS)－Rockolicious (AUS) (Fastnet Rock (AUS))
馬主: Mrs S Cummings, N O Ferguson, Mrs L A Ferguson, Mrs A L K Andrews-Burgio & M D Laurie

	出道至今
:
20 (3-5-3)
草地
:
20 (3-5-3)
跳欄賽例
:
－
2023/24
:
3 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (0-1-0)
同程
:
11 (3-3-3)
好地
:
5 (1-1-0)
獎金
:
港元997,239
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
15 (2-4-3)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	15/7/23
	
	雌馬 指標評分78 讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	116
	
	Madison Lloyd
	7
	
	
	
	34.78
	1.36.12
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.1
	16
	SR
	
	美食巨富
Defiant Diva (AUS)
Fearentless (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，三百米處時已有兩至三個馬位的優勢，終點前仍奮戰不懈，力拒對手挑戰。

	3/10
	29/7/23
	
	雌馬 指標評分78 讓賽
澳元130,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	軟 
	121
	
	Madison Lloyd
	8
	
	
	
	37.18
	1.38.92
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	1.5
	11
	SR
	
	Lievore (AUS)
Lady Court (AUS)
美食巨富
	留守第二位，轉彎時仍在前列位置，一百米處時僅能維持同速，終點前仍力拼到底。

	2/8
	30/8/23
	
	三歲以上 雌馬 指標評分70 讓賽
澳元50,000
	澳
	沙丘園
	1600 左
草地 
	軟 
	127
	
	Madison Lloyd
	5
	
	
	
	35.30
	1.38.64
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1
	3.90
	SR
	
	Rick's Cafe (AUS)
美食巨富
Cyclone Sally (AUS)
	留守第二位，二百米處時取得領先，末段仍力拼到底，可惜在最後五十米被超越。

	5/9
	29/9/23
	
	指標評分70 讓賽
澳元130,000
	澳
	滿利谷
	1500 左
草地 
	好 
	127
	
	薛凱華
	6
	
	
	
	35.13
	1.30.19
	-
	
	7
	
	4
	
	5
	1.9
	6
	SR
	
	Farhh Flung (GB)
The Marg Factor (AUS)
Boognish (AUS)
	出閘笨拙，留守中間較後的位置，轉彎時走第四疊，直路上走勢尚勁。 

	2/14
	14/10/23
	
	指標評分70 讓賽
澳元80,000
	澳
	咸美頓
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	Madison Lloyd
	8
	
	
	
	35.26
	1.36.87
	2
	
	2
	
	1
	
	2
	2.25
	9.50
	SR
	
	Picaroon (AUS)
美食巨富
Boh Rhap (AUS)
	留守第二位，走第二疊，直路初取得領先，末段仍奮戰不懈，最後一百米未能威脅頭馬。


( ) 現時當地評分
